

SMLOUVA O DÍLO č. 17 /2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Zhotovitel:**ERTL Milan s.r.o.**, právnická osoba zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 28226

se sídlem Samota 962, 382 41 Kaplice

zastoupený: Milanem Ertlem

bankovní spojení KB a.s. č. ú. 115-8378550297/0100

IČ: 07659130 DIČ: CZ07659130

(dále jen zhotovitel)

Objednatel:**Město Rožmberk nad Vltavou**

se sídlem/bydlištěm : 382 18 Rožmberk nad Vltavou

zastoupený: starostkou Mgr. Lenkou Schwarzovou

bankovní spojení

IČ: 246115 DIČ: CZ00246115

(dále jen objednatel)

II. Předmět smlouvy

- 2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající ve zhotovení stavby **Oprava opěrné zdi u č. p. 42 Rožmberk n. Vl. - havárie**.
Místem prováděných prací je **Rožmberk nad Vltavou**.
Objednatel se zavazuje uvedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení sjednanou cenu.
Předmět díla je vymezen soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr), označeným **Rožmberk nad Vltavou - Rožmberk nad Vltavou - oprava opěrné zdi před č.p. 42**.
- 2.2 Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho povinností vyplývajících z této smlouvy, resp. povinností, které pro objednatele jakožto stavebníka vyplývají z příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se prováděné stavby, a poskytnout zhotoviteli všechny informace potřebné pro řádné provádění díla.

III. Doba plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje předmět díla provést v termínu **bez zbytečného prodloužení do 11/2019**.
- 3.2 Termín realizace může být prodloužen v důsledku provádění víceprací nad rámec předmětu smlouvy.
- 3.3 Termín realizace může být prodloužen s ohledem na vyšší moc. Vyšší mocí se rozumí okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředpokládaných a neodvratitelných událostí jako stávky, zásah státního stavebního dohledu, povodně, nepříznivé počasí – déšť, zemětřesení, mrazy, požáry a jiné přírodní katastrofy.

IV. Cena díla a způsob platby

- 4.1 Cena díla, zpracovaná na základě cenové nabídky, ve které byly použity ceny prací v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, se sjednává dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla činí:

cena bez DPH:	928 344,44 Kč
cena bez DPH celkem:	928 344,44 Kč
DPH (21 %)	194 952,33 Kč
cena včetně DPH:	1 123 296,77 Kč

(vč. DPH slovy: *jedenmilionjednostodvacetřítisícdvěstědevadesátšest korun sedmdesátšedm haléřů*).

- 4.2 Cena v této smlouvě se považuje za cenu konečnou. Součástí díla jsou kromě provedení prací i všechny výrobky a materiály z nichž se dílo skládá. Potvrzením této smlouvy považují obě strany cenu za uzavřenou.
- 4.3 Nabídková cena může být změněna na základě požadavku objednatele na realizaci víceprací nebo výpomocí nebo na základě změn použitých materiálů, dodatkem k této smlouvě. Neprovedené práce nebo práce provedené v menším rozsahu než obsahuje nabídka, budou z konečné ceny odečteny.
- 4.4 Cena díla bude objednatelem hrazena průběžně na základě daňových dokladů. Podkladem pro sestavení daňového dokladu bude soupis provedených prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Objednatel je povinen provést odsouhlasení předloženého oceněného soupisu provedených prací a vrátit jej zhotoviteli bez zbytečného odkladu.
- 4.5 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli daňový doklad (fakturu) ve lhůtě **splatnosti**, která se sjednává na **10 dnů**. Dnem zaplacení se rozumí den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
- 4.6 Dojde-li po datu uzavření této smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla, včetně DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši **0,00 Kč** (bez DPH). Zálohu uhradí objednatel na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem po podpisu smlouvy, a to do **10 dnů** od jejího doručení. Záloha bude zúčtována v příslušném daňovém dokladu, kterou bude vyúčtována v souhrnu od počátku stavby suma, představující celkovou cenu díla, sníženou o částku poskytnuté zálohy.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

- 5.1 Objednatel zajistí na výše uvedené práce rozhodnutí o přípustnosti stavby či jiná povolení a předání staveniště.
- 5.2 Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla a při tomto užívání je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
- 5.3 Zhotovitel je povinen vyzvat alespoň jeden den předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty, nebo se stanou nepřístupnými. Tyto práce lze prokázat i jiným způsobem, a to např. fotografiemi.
- 5.4 Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude po dobu provádění stavby uložen u zhotovitele. U ohlašovaných staveb uvedených v § 104 (1) e) až n) stavebního zákona postačí vedení jednoduchého záznamu o stavbě.
- 5.5 Zhotovitel odpovídá za poškození nebo zničení prováděné stavby až do převzetí dokončené stavby objednatelem. Jestliže však objednatel řádně dokončené dílo přes zhotovitelovu výzvu bezdůvodně odmítne převzít, přejde nebezpečí škody na díle na objednatele ke dni, ke kterému měl povinnost dílo převzít.
- 5.6 Objednatel souhlasí, aby osobní údaje byly zpracovány a evidovány v rámci evidence zhotovitele, a to v rozsahu a způsobu dle vnitropodnikové směrnice zhotovitele, která byla vypracována v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále jen „GDPR“) a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ“).

Objednatel souhlasí, aby osobní údaje byly předány obchodním partnerům v souvislosti s jednáním o uzavření subdodavatelských smluv a jiných právních vztahů související s uzavřením této smlouvy o dílo.

Tento souhlas objednatel poskytuje na dobu určitou počínaje udělením souhlasu až do uplynutí doby deseti let od konce roku, ve kterém zanikla platnost a účinnost této smlouvy, případně po doby záruky pokud je poskytována na delší dobu než 120 měsíců.

VI. Předání a převzetí díla

- 6.1 Dílo bude považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v oddíle II. této smlouvy. Po skončení prací bude proveden zápis o předání a převzetí díla. V tomto zápisu bude proveden seznam vad a nedodělků s určením jejich odstranění, pokud budou shledány. Součástí díla jsou i doklady, které zhotovitel předá objednateli při převjímacím řízení.
- 6.2 Objednatel je povinen převzít dílo, které vykazuje drobné a ojedinělé vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla funkčně nebo esteticky.

VII. Odpovědnost za vady díla, záruční doba

- 7.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo při jeho převzetí objednatelem, a rovněž tak za vady, které se vyskytnou po jeho převzetí v průběhu záruční doby. Zhotovitel poskytuje na dílo zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání, která je: **36 měsíců**

- V této lhůtě je objednatel povinen vady díla reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
- 7.2 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na pojištění podnikatelských rizik u KOOOPERATIVY, pojišťovna a.s., Templová 5, 110 01 Praha 1, IČ: 47116617.
- 7.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny okolnostmi, činnostmi na straně objednatele, případně běžným opotřebením.
- 7.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly použitím podkladů, materiálů a věcí poskytnutých objednatelem, kdy zhotovitel nemohl ani při vynaložení svých znalostí zjistit jejich nevhodnost nebo na ně upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

VIII. Vzájemný styk stran

- 8.1 Zástupcem objednatele ve věcech smluvních: *mgr. Lenka Šahmarová*
Zástupcem objednatele ve věcech technických: *Ing. Jan Janáček*
Zástupcem zhotovitele ve věcech smluvních: Milan Ertl
Zástupcem zhotovitele ve věcech technických: František Plach

IX. Smluvní pokuty a zajištění závazku

- 9.1 V případě nesplnění provedení díla zhotovitelem ve sjednané lhůtě, objednatel uplatní vůči zhotoviteli pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětné části díla za každý započatý den prodlení.
- 9.2 V případě nezaplacení zálohových, dílčích a konečných/zúčtovacích dokladů objednatelem ve lhůtě splatnosti, uplatní zhotovitel vůči objednateli pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 9.3 Dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodu na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré vynaložené náklady.

X. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 10.2 Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a číslovaných dodatků.
- 10.3 Tato smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 výtisku s platností originálu.
- 10.4 Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. K uzavření této smlouvy došlo po předchozím jednání, během něhož měla každá strana příležitost ovlivnit obsah této smlouvy, žádná ze stran se tudíž nepovažuje za slabší smluvní stranu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Nabídkový rozpočet zhotovitele

V *Prosečská a. s. / v. m. a. s.* dne *8. 7. 2019*

V *KAPLICE* dne *18. 7. 2019*

Za objednatele

Za zhotovitele

Město Rožmberk nad Vltavou
IČO 246115 DIČ CZ00246115
382 18 Rožmberk nad Vltavou



ERTL Milan s.r.o.
Samota 962, 382 41 Kaplice
727 903 906
info@ertlkaplice.cz
IČO: 07659130, DIČ: CZ07659130

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rožmberk nad Vltavou - Rožmberk nad Vltavou - oprava opěrné zdi před č.p. 42

Objekt:

Objednatel: Rožmberk nad Vltavou

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Místo: Rožmberk

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				906 544,44
1			Zemní a bourací práce				251 078,08
1	005	985131111	Tlakové mytí vodou - očištění ploch stěn opěrné zdi před demontáží	m2	65,600	129,50	8 495,20
			41*1,6"prvotní		65,600		
			Součet		65,600		
2	001	112101101	Odstranění keře včetně odvozu a spálení	kus	1,000	740,00	740,00
3	221	113106022	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z kamenných dlaždic ručně - v blízkosti budovy a v komplikovaných podmínkách	m2	5,000	254,00	1 270,00
4	231	348942131	Demontáž betonových LEGO bloků	ks	8,000	490,00	3 920,00
5	013	963023611	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné jednostranně	m	7,200	437,00	3 146,40
			8*0,9*8 schodnic		7,200		
6	005	985221012	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 3 m3 vč. převozu do 50m na mezideponii	m3	26,496	2 410,00	63 855,36
			(41-4,2)*0,4*1,8 "postupné rozebírání kamenného zdiva		26,496		
7	001	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	29,520	249,00	7 350,48
			41*1,8*0,4" kamenivo na zeď		29,520		
8	001	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku/malty	m3	30,308	326,00	9 880,41
			41*1,8*0,4" kamenivo na zeď		29,520		
			0,9*0,2*0,2*8" kamenné stupně		0,288		
			5*0,1" kamenná dlažba		0,500		
			Součet		30,308		
9	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - komplikované vykopávky v oblasti opěrné zdi a stavebního objektu	m3	154,050	352,00	54 225,60
			24*0,6*1,2" dešťová kan. č. p. 42		17,280		
			47*0,7*0,8" dešť. kanalizace + drenáž. podrubí před zdi		26,320		
			47*1,8*0,8" za zdi		67,680		
			47*1,3*0,7" základ pro zdivo		42,770		
			Součet		154,050		
10	001	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky - ruční dokopávky	m3	15,405	1 093,00	16 837,67
			0,1*154,051"10 %		15,405		
11	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	154,050	99,00	15 250,95
12	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,940	34,60	1 935,52
			27,97*2" tam a zpět		55,940		
13	001	162701105	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - místo určí investor	m3	126,080	123,00	15 507,84
			154,05-27,97		126,080		
14	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	154,050	6,10	939,71
			154,05		154,050		
15	001	1751511012	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m vč. zásyp. materiálu	m3	9,520	586,00	5 578,72
			24*1,2*0,6/3+47*0,3*0,8/3		9,520		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rožmberk nad Vltavou - Rožmberk nad Vltavou - oprava opěrné zdi před č.p. 42

Objekt:

Objednatel: Rožmberk nad Vltavou

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Místo: Rožmberk

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 24*1,2*0,6*2/3"dešťová kan. 47*0,7*0,5"sběrné + drenáž před zdi Součet	m3	27,970	89,80	2 511,71
17	001	175151101	Obyspání objektu kamenné zdi kamenivem drceným 47*0,4*1,8	m3	33,840	286,00	9 678,24
18	583	58337344	štrkopísek frakce 0-32 33,84 * 1,8	t	60,912	350,00	21 319,20
19	231	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 47*0,7+47*2"před a za zdi	m2	126,900	38,90	4 936,41
20	589	58981123	recyklát cihelný frakce 0/8 - prosívka	t	10,000	140,00	1 400,00
21	231	181411131	Osetí plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	126,900	16,30	2 068,47
22	005	00572410	osivo směs travní parková 126,9 * 0,015	kg	1,904	120,90	230,19
2 Zakládání - Opěrná zď							426 042,31
23	002	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu 47*0,7"před zdi (0,4+0,7+0,2+1,8)*47"za zdi Součet	m2	178,600	30,20	5 393,72
24	693	69311068	geotextilie netkaná PP 178,6 * 1,15	m2	205,390	25,00	5 134,75
25	002	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 47*1,2*0,2	m3	11,280	1 290,00	14 551,20
26	221	581111211	Podkladní beton cementobetonový vozovek skupiny C 16/20 tl 100 mm 47*1,2	m2	56,400	355,00	20 022,00
27	015	274326131	Základy z betonu železového pasy z betonu tř. C 30/37 47*1,2*0,4*1,05"5 % ztratiné	m3	23,688	2 900,00	68 695,20
28	R	000	Beton železobetonových zdí skrytých z betonu tř. C 30/37 47*0,4*1,6*1,05"ztratiné	m3	31,584	2 990,00	94 436,16
29	231	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení 47*1,8	m2	84,600	157,00	13 282,20
30	231	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	84,600	72,00	6 091,20
31	011	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari 100x100x8 0,15"dole 1,659"ohnuté Součet	t	1,809	28 400,00	51 375,60
32	011	279361221	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí	t	0,290	33 200,00	9 628,00
33	231	327213122	Zdění zdiva opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene přes 0,02m3, š spáry do 10mm, použití kamene investora, postupně zdění, komplikované podmínky 47*0,4*1,8	m3	33,840	2 950,00	99 828,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rožmberk nad Vltavou - Rožmberk nad Vltavou - oprava opěrné zdi před č.p. 42

Objekt:

Objednatel: Rožmberk nad Vltavou

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Místo: Rožmberk

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
34	011	311213919	Vodorovný přesun kamene lomového z mezideponie do 50 m vč. naložení	m3	33,840	256,00	8 663,04
35	011	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné licování zdiva	m3	33,840	406,00	13 739,04
36	583	58380710	kámen lomový - doplnění zajistí investor	t	4,000	0,00	0,00
37	R	5288466	Dodatečné odvodnění kamenné zdi pomocí plastových trubek HT	ks	16,000	120,00	1 920,00
38	231	628631211	Spárování zdi a valů z lomového kamene cementovou maltou/zeminou hl do 30 mm	m2	84,600	157,00	13 282,20
					47*1,8		84,600
4 Vodorovné konstrukce							15 272,00
39	011	434191441	Osazení schodišťových stupňů kamenných vč. bet. základu	ks	8,000	1 909,00	15 272,00
5 Komunikace pozemní + Chodník před č.p. 42							8 464,50
40	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5,000	128,00	640,00
					5"dlažba	5,000	
41	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	15,000	178,00	2 670,00
					3*5"komunikace	15,000	
42	221	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm- hrubý	m2	15,000	115,00	1 725,00
43	221	564911411	Kryt z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	15,000	49,30	739,50
44	221	596811220	Kladení kamenných desek do lože z kameniva těženého do 50 m2, dlažba v majetku investora	m2	5,000	538,00	2 690,00
8 Trubní vedení							99 067,71
45	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	107,000	157,00	16 799,00
					47,000+60"před a za	107,000	
46	271	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	2,850	1 046,00	2 981,10
					24*0,6*0,1+47*0,3*0,1	2,850	
47	271	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného z polypropylenu do DN 150	m	77,000	118,00	9 086,00
					24+47 + 4*1,5	77,000	
48	286	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná do DN 150	m	77,770	393,00	30 563,61
					77 * 1,01	77,770	
49	271	877310320	Montáž tvarovek vč. dodání na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 (odbočky, kolena, přechodky, záslepky)	kus	16,000	294,00	4 704,00
50	286	28617203	tvarovka kanalizační PP do DN 150 (kolena, odbočky, přechodky, záslepky)	kus	16,000	320,00	5 120,00
51	271	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm vč. dodání	m	77,000	14,00	1 078,00
52	271	894812052	Zřízení šachet revizní a čistící šachta z PP DN 400	kus	3,000	1 340,00	4 020,00
53	271	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,600	4 230,00	2 538,00
54		894812049	Šachta kanalizační z DN 400 včetně dna	kpl	3,000	4 490,00	13 470,00
55	271	899102111	Osazení poklopů	kus	3,000	553,00	1 659,00
56	286	286617200	Poklop na RŠ DN 400 A15	kus	3,000	1 303,00	3 909,00
57	721	721241102.TPS	Napojení u geigru	kus	1,000	870,00	870,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rožmberk nad Vltavou - Rožmberk nad Vltavou - oprava opěrné zdi před č.p. 42

Objekt:

Objednatel: Rožmberk nad Vltavou

Zhotovitel: ERTL Milan s.r.o.

Místo: Rožmberk

Zpracoval:

Datum: 14. 6. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
58	271	894812613	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty do DN 200	kus	1,000	2 270,00	2 270,00

997

Přesun sutě

7 941,36

59	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,083	284,00	1 727,57
60	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,083	189,00	1 149,69
61	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	152,075	27,30	4 151,65
62	221	997221825	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,083	150,00	912,45

998

Přesun hmot

98 678,48

63	231	998232110	Přesun hmot pro budovy a jejich součásti v do 3 m - bloky, opěrné zdivo 356,428-30,903-19,6	t	305,925	277,00	84 741,23
					305,925		
64	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	30,903	451,00	13 937,25

VRN

Vedlejší náklady

21 800,00

65	000	034303000	Dopravní značení na staveništi, DIO - bude řešeno samostatnou nabídkou, není součástí rozpočtu	...	0,000	0,00	0,00
66	000	070001001	Přejezdy a přechody přes výkopy (zapůjčení) pro zajištění přístupu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
67	000	034103000	Oplocení staveniště - zajištění, zřízení, demontáž	...	1,000	5 000,00	5 000,00
68	000	071103000	Zajištění úklidu - zametání komunikace, překrytí geotextilií nové silniční obrubníky	...	1,000	5 500,00	5 500,00
69	000	010001000	Průzkumné práce - vytyčení inženýrských sítí	...	1,000	2 800,00	2 800,00
70	000	090001000	Ostatní náklady - pasportizace č.p. 42	...	1,000	6 000,00	6 000,00

Celkem

928 344,44